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Grattan plc
vastaan

The Commissioners of Her Majesty’s Revenue & Customs

(First-tier Tribunalin (Tax Chamber) esittämä ennakkoratkaisupyyntö)

Verotus — Arvonlisävero — Toinen direktiivi 67/228/ETY — 8 artiklan a alakohta — Kuudes direktiivi 
77/388/ETY — Tavaroiden luovutus — Veron peruste — Postimyyntiyhtiön agentilleen maksama 

provisio — Kolmansina osapuolina olevien asiakkaiden ostot — Verotettavan tapahtuman toteutumisen 
jälkeinen hinnanalennus — Välitön oikeusvaikutus

Tiivistelmä  – Unionin tuomioistuimen tuomio (toinen jaosto) 19.12.2012

1. Verolainsäädännön yhdenmukaistaminen — Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Direktiivit 
67/228 ja 77/388 — Yhdenmukaistamisasteet, jotka eivät ole vertailukelpoisia

(Neuvoston direktiivit 67/228 ja 77/388)

2. Verolainsäädännön yhdenmukaistaminen — Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Veron peruste — 
Tavaroiden luovutus — Postimyyntiyhtiön agentilleen maksama provisio jo luovutetuista 
tavaroista — Veron perustetta ei voida alentaa jälkikäteen direktiivin 67/228 nojalla

(Neuvoston direktiivin 67/228  8  artiklan a alakohta)

1. Ks. tuomion teksti.

(ks.  33 kohta)

2. Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta annetun toisen direktiivin 
67/228  8  artiklan a alakohtaa on tulkittava siten, ettei verovelvollisella ole sen nojalla oikeutta käsitellä 
tavaroiden luovutusta koskevaa veron perustetta jälkikäteen alennettuna tilanteessa, jossa tavaroiden 
luovutuksen jälkeen agentti sai luovuttajalta hyvityksen, jonka agentti otti valintansa mukaan joko 
rahasuorituksena tai hyvityksenä sellaisia rahamääriä vastaan, jotka se oli luovuttajalle velkaa sille jo 
luovutetuista tavaroista.

(ks.  37 kohta ja  tuomiolauselma)
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